КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15   июля  2021  года                        №  117

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием  Федерального  закона  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном контроле  в  Российской Федерации",  руководствуясь  Уставом
Пригородного  сельского  поселения,  в  целях  приведения  в  соответствии  с
действующим  законодательством  нормативных  правовых  актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившими силу с 01.07.2021 года:
 -  Постановление  главы  администрации  Пригородного  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  от  22.06.2012  года  №  50  «Об  утверждении
административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции  по
проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере
торговли (услуг) на территории муниципального образования Пригородное
сельское  поселение»

-  Постановление  администрации  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район от 25.08.2017 г.
№ 110  «Об  утверждении  Административного  регламента  по  исполнению
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  контроля  в
области торговой деятельности»
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете  на официальном сайте
Пригородного сельского поселения сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                          А.Ю. Малков

.

https://docs.cntd.ru/document/902315217
https://docs.cntd.ru/document/902315217
https://docs.cntd.ru/document/902315217